

**3 Liebst ApS**

**CVR-nr. 25 32 28 78**

**Årsrapport**


**1. juli 2023 - 31. december 2023**

**Ny Østergade 3, 4.**

**1101 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 15. maj 2024

Dirigent  
  
Jens Bang Liebst

## Selskabsoplysninger

### Selskab

3 Liebst ApS  
Ny Østergade 3, 4.  
1101 København K  
CVR-nr.: 25 32 28 78  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Jens Bang Liebst

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med drift og udvikling af servicevirksomheder samt handel med hertil knyttede eller afledede produkter eller ydelser. Selskabet har endvidere til formål at eje andele i andre selskaber, såvel børsnoterede som private selskaber, og at handle, udvikle samt udleje af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør kr. 18.269.669 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 52.217.243 og en egenkapital på kr. 40.968.079.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsperioden 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsperioden.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsperioden 1/7 - 31/12 2023.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsperiodens afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af perioderegnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>613.341</b>	<b>845.738</b>
1 Personaleomkostninger	-49.333	-91.152
2 Af- og nedskrivninger	-15.065	-30.129
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>548.942</b>	<b>724.457</b>
Indtægter af kapitalandele	0	1.565.300
Værdiregulering kapitalandele	17.759.083	0
Andre finansielle indtægter	237.859	256.678
Øvrige finansielle omkostninger	-118.038	-119.602
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>18.427.846</b>	<b>2.426.833</b>
3 Skat af ordinært resultat	-158.177	-193.199
<b>Årets resultat</b>	<b>18.269.669</b>	<b>2.233.634</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.565.300
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	18.269.669	668.334
	<b>18.269.669</b>	<b>2.233.634</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

Note	2023 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.121	111.186
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>96.121</b>	<b>111.186</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.298.300	5.298.300
Kapitalandele i associerede virksomheder	42.006.409	24.306.998
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>47.304.709</b>	<b>29.605.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>47.400.830</b>	<b>29.716.484</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.290	80.290
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.685.368	2.696.463
Andre tilgodehavender	1.270.017	887.610
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.065.675</b>	<b>3.664.363</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>732.844</b>	<b>435.313</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.894</b>	<b>22.008</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.816.413</b>	<b>4.121.684</b>
<b>Aktiver</b>	<b>52.217.243</b>	<b>33.838.168</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Note</b>	<b>2023</b> kr.	<b>2022/23</b> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning indre værdis metode	1.692.800	1.692.800
Overført resultat	39.150.279	20.880.610
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>40.968.079</b>	<b>22.698.410</b>
Hensættelse til udskudt skat	2.079	2.079
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.079</b>	<b>2.079</b>
Gældsbev	1.898.441	1.838.841
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.898.441</b>	<b>1.838.841</b>
Gældsbreve	6.479.704	6.449.103
Selskabsskat	235.463	315.413
Anden gæld	2.633.476	2.534.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.348.643</b>	<b>9.298.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>11.247.084</b>	<b>11.137.679</b>
<b>Passiver</b>	<b>52.217.243</b>	<b>33.838.168</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2022/23**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for nettoopskrivning indre værdis metode	127.500		1.565.300	1.692.800
Overført resultat	20.212.275		668.335	20.880.610
Forslag til udbytte	0			0
	<u>22.303.616</u>	<u>0</u>	<u>2.233.635</u>	<u>22.698.410</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Reserver for nettoopskrivning indre værdis metode	1.692.800		0	1.692.800
Overført resultat	20.880.610		18.269.669	39.150.279
Forslag til udbytte	0			0
	<u>22.698.410</u>	<u>0</u>	<u>18.269.669</u>	<u>40.968.079</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022/23</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	49.270	91.152
Pensionsbidrag	0	0
Andre sociale omkostninger	63	0
I alt	<u>49.333</u>	<u>91.152</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	15.065	30.129
I alt	<u>15.065</u>	<u>30.129</u>
<b>3 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.095	192.368
Årets regulering af udskudt skat	2.281	831
Regulering af skat vedrørende tidligere år	57.082	0
I alt	<u>160.458</u>	<u>193.199</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	19.820	9.452
Skattemæssige underskud	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>19.820</u>	<u>9.452</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>4.360</u>	<u>2.079</u>



#### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. juli 2023	201.553
Tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>201.553</b>
	<hr/>
Opskrivninger 1. juli 2023	0
Årets opskrivninger	0
	<hr/>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	90.367
Årets afskrivninger	15.065
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>105.432</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>96.121</b>
	<hr/> <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	111.186
	<hr/> <hr/>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2023	24.306.998	3.605.500
Tilgang	0	0
Afgang	-167.599	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>24.139.399</b>	<b>3.605.500</b>
Nettoopskrivninger 1. juli 2023	0	1.692.800
Andel i årets resultat	0	0
Anden regulering	17.867.010	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2023</b>	<b>17.867.010</b>	<b>1.692.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>42.006.409</b>	<b>5.298.300</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2023	24.306.998	5.298.300

## Associerede virksomheder :

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Aumento Driftsmidler ApS	-2.712.492	-4.425.625	50%	62.500
Solrød Strandvej 66 ApS	7.645.315	306.250	45%	50.000
Juristic ApS	873.602	-350.854	20,18%	745.000
Kjær & Co ApS	1.988.401	-79.513	50%	25.000
Pingo ApS	1.571.265	-1.115.812	35,18%	1.215.378
Jersie Strandvej 3 ApS	1.323.382	30.570	50%	650.000
Blueprint Learning Holding ApS	42.374.732	-109.468	36,31%	35.501.202
Grønnegade 29 og 32 ApS	1.350.000	0	30%	405.000

Ovenstående selskaber har hjemsted i Danmark.

Stichting Administratiekantoor Reducate EdTech - 2 3.352.329

Selskabet har hjemsted i Holland.

## Tilknyttede virksomheder :

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Jersie Strandvej 5 ApS	761.056	140.508	100%	761.056
Odder & Co ApS	3.031.510	289.240	51%	1.546.070
Duevej 2 ApS	2.962.956	-83.996	100%	2.962.956
CLT Faciliteter ApS	28.218	-11.782	100%	28.218

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## **6 Pantsætninger og sikkerheder**

Til sikkerhed for gældsbev. kr. 3.013.790 er givet pant i kapitalandele i associerede virksomheder for et tilsvarende beløb.

Selskabet har ingen øvrige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har stillet kaution overfor Aumento Driftsmidler ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-05-27 13:05:37 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-28 06:02:16 UTC



## Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: b9cdc915-e04c-431c-8abb-bbf4460c5242

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-05-28 06:03:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: BPHMS-VA761-OY5GW-MDXIQ-CTEY8-Y6QF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**